Anno Domini 1580 <sup>3)</sup>). obiit honesta matrona Catherina Murssa Dorthman, quae dedit nobis XXV aureos florenos pro memoria sua quotannis servanda.

Anno Domini 1588 <sup>4)</sup>). obiit nobilis ac honestus domicellus Everhardus Hardenraedt, commensalis noster, pro cuius memoria fratres eius dederunt semel centum et vigintiquinque daleros, et dabitur ipso die anniversarii fratribus in mensa media amphora vini cum refectione inconsueta.

Anno Domini 1589. sexta die mensis Octobris dedit nobis honesta matrona Elsa Roess vigintiquinque daleros imperiales et quinque daleros communes pro memoria defuncti mariti Joannis Roess.

Frater Gerhardus Ropertingh, sacerdos, frater Monasteriensis, 1595 <sup>5)</sup>).

Frater Bernardus Bechovis, sacerdos, frater Monasteriensis, 1595 <sup>6)</sup>).

Anno 1596 <sup>7)</sup>). obiit pia memoriae reverendus dominus Anthonius Schiltt, ad sanctos Apostolos canonicus, qui legavit conventui nostro ducentos daleros communes minus viginti pro memoria singulis annis bis in sacello nostro servanda, scilicet circa diem obitus et post medium annum die et tempore congruo.

Obiit frater noster Johannes Michaelis, senior, presbyter, 1597 <sup>8)</sup>).

Anno 1597 <sup>9)</sup>). obiit Petrus Portz, commensalis noster, qui domui nostrae 12 daleros pro memoria assignavit.

1) Nachtrag von derselben Hand, die die oben S. 37 Anm. 5 und S. 40 Anm. 1 erwähnten Einschreibungen gemacht hat.

2) † 22. Sept. 1564 [!]. 3) † 7. Jan. 4) † 8. April.

5) Pater Nizingianus, † 3. April.

6) Bernardus Bechhaus pater Dulmaniensis, † 6. Juni.

7) † 27. März. 8) † 24. Sept. 9) † 15. April.

Anno 1598<sup>1)</sup> obiit dominus Dionysius ab Heiden, qui legavit nobis 50 daleros communes.

Eodem anno obiit frater noster Wilhelmus Zons, vicarius in Tulpeto<sup>2)</sup>, presbyter.

Obiit frater noster Christianus Connerschem, presbyter, 1601<sup>3)</sup>.

Obiit Henricus Wolff, qui legavit 200 daleros communes, benefactor, 1601<sup>4)</sup>.

Obiit Melchior Wolfraidt, qui legavit 500 daleros communes, 1603<sup>5)</sup>.

Obiit nobilis Hermannus Honorius, qui legavit 500 daleros communes, benefactor, 1603<sup>6)</sup>.

Obiit Elizabeth Scholl, quae dedit argenteam pacem, 1604<sup>7)</sup>.

Frater Petrus Ansemius, sacerdos hic receptus, 1605<sup>8)</sup>.

Frater Godefridus Westhoven, clericus hic receptus, 1606<sup>9)</sup>.

Frater Guilihelmus Scop, sacerdos receptus, 1606<sup>10)</sup>.

Frater Everhardus Hoeffschleger, sacerdos Wesaliensis, 1599<sup>11)</sup>.